







    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                                

EN
                                

RU
                                

EKRANO-PUSLAPIAI
            
        
    






    
        
            
            
            
                
                    
                        
                            










    
        
    






                        

                    

                    
                        
                            lt
                            
                                
                                    
                            
                            
                        
                        	EN
	RU
	EKRANO-PUSLAPIAI


                    

                    
                        
                            
                                
        


                            
                        
                    

                

                
                    	
                Naujienos
                                
            
	
                Paslaugos
                                	
            Nemokamos paslaugos
            
        
	
            Mokamos paslaugos
            
        
	
            NUOTOLINĖS PIRMINĖS AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS TEIKIMO TVARKA (NSP)
            
        
	
            Skiepai
            
        
	
            Draudžiamojo paieška
            
        
	
            Ambulatorinės slaugos paslaugo namuose
            
        




            
	
                Administracinė informacija
                                	
            Finansinės ataskaitos
            
        
	
            Viešieji pirkimai
            
        




            
	
                Informacija
                                
            
	
                Merkinės Ambulatorija
                                
            
	
                Merkinės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė
                                
            
	
                Psichikos sveikatos centras
                                
            
	
                Struktūra ir kontaktinė informacija
                                	
            Administracija
            
        
	
            Šeimos gydytojai
            
        
	
            Psichikos sveikatos centras
            
        
	
            Odontologijos skyrius
            
        
	
            Kiti Specialistai
            
        
	
            Merkinės ambulatorija
            
        
	
            Valkininkų ambulatorija
            
        
	
            Marcinkonių ambulatorija
            
        
	
            Medicinos punktai
            
        




            



                
            

        

    
    















    
        
            
                Puslapis nerastas
            

        

    



    
        
            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    






    
                    
                
            

            




    
        
            
                VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras     

Registratūra - (8 310) 51 608 

 
 Adresas: M.K.Čiurlionio g. 61, Varėna
Įmonės kodas 184639460
Duomenys kaupiami JAR
Tel. Nr.: (8 310) 52623
El.p. sekretore@varenospspc.lt

Psichikos sveikatos centras
Registratūra tel. 8 310 32066
Psichologas tel. 8 615 58039

Greitoji medicinos pagalba:
 Iš visų mobiliųjų tinklų – 112

            

            
                        
        Naudinga informacija
    

	
        Struktūra
    
	
        Asmens duomenų apsauga
    
	
        Naudingos nuorodos
    
	
        Karjera
    
	
        Vaistų reklamavimo tvarka
    
	
        Korupcijos prevencija
    
	
        Darbuotojams
    
	
        Pacientų apklausos
    
	
        ES Parama
    
	
        Reorganizacija
    
















            

                            
                    
                        Kviečiame įvertinti Varėnos                     pirminės sveikatos priežiūros                     centro paslaugų kokybę
                    

                    
                        
                            Vertinti
                        
                    

                

                    

    



    
        
            
                © Visos teisės saugomos
            

            
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            
                                    Sukurta: TEXUS
            

        

    













        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    



